
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

& 2019 г. №_J>_y^C 
г. Яровое 

р внесении изменений в постановление - | . ' 
администрации города от 29.09.2016 №1018 кз г ^ : гс : ? • . : 1 

В соответствии с постановлением администрации города от 18.12.2013 № 1306 
«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ» (с изменениями от 02.06.2015 № 465 и 28.01.2016 № 47), 
решением ГСд г. Яровое Алтайского края от 27.11.2018 № 41 «О бюджете 
муниципального образования город Яровое Алтайского края, Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1018 «Об 
утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы» (с 
изм. от 23.01.2017 № 37, 28.09.2017 № 870 от 10.12.2018 № 1201), следующие измене-
ния согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Веремеенко Л.Н.) 
осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотрен-
ных в городском бюджете с учетом изменений на очередной финансовый год. 

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее по-
становление на официальном сайте администрации города Яровое Алтайского края. 

4. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохину А.Б.) опубликовать настоящее поста-
новление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 
город Яровое Алтайского края». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации Н.В. Бачурина. 

Глава города 



2 5 и a> «2 к ч я <u * 
О 14 
Я & 

&Н 
8 «®! 
Я 
Я OS 
Я" 
« Я Он У Н 

3 Й О 
а я 
О с п н « а о 

03 <L> Я о й PQ 
& о X Он 
О * 
^ А 
3 А 

Я о 

о 
о" 
m 
сп 

я 

я я F О н о 
S 

W к § 
м о о, Я о 

« <и ч ю >J 
a 
о 3 н 
PQ О 4 О X о 
Й Он 
Й 

U 

о U 0) о CQ 

° tf (N g-
° 8 (N u 

2 « 
° 8 <N м 

2 Ч 
° 8 (N м 

£ Ч 
® 8 (N ^ 

И Я 
I о 
й tr >> 

& о 
Он с 

й л й а ^ О л Щ я 

й 

S Ё 
3 I со Л - К Л о 4 &Н О 0J ИГ § 

о\ 

00 

4D 

LO 

ГЛ 

(N 

ЧО 

«О 

to и 

СП г-CN 

О 
LT) 
с-
t̂-

о О, 
(N 

<3 
о" 
О г-
(N 

а\ 
<N 

£ и Н 

со 0J ю 
=я о и о И 
Я я 
о ч о и m 
и я я и Я <u я о <L> Ю О 

ьв ч <U 
Я" 

о 
ч о 
я л я 

<о я и я я й 
я § 
о, s я я о Я И 

о я 
о 1-4 о я и _ 

I 8 
1 £ Й о Я <и о & 



w 
e 

гЛ о t-H (N О О CN 

w u 

m-о m 
(N 

О 
t> oo (N 

in о 
oo 
<N 

О о чо 
(N 

OO 
CN 

X 
« У « о 
<ц к 
£ 
О 

с и 

ri о !-ч CN о о CN 
W <D л я я я я я ч се и о я о со N я 

я о С— о Я я я ч о р о о я о » о н о 
Он о я 

» о н о ю о 

lO О С<~) 

о 
ЧО 

о 
г4 Г 1 

т-Ч ЧО 

чо 

r-L о 
о ° CN <4 

к PQ 

ri о 
О о Г̂  <N 

О 
Я 

IT) О C<~i 

с> 
t—I чо 

о 
г4 сч 

СЭ 
ЧО 

© 

ЧО 

гЛ о <N о о CN 

§ S 

е ° 

Я U я ю 
S о 
О я 

с* СП <и ; ч 
0) 
Я I 
Я Он я 
м 0) и 
s ё 

я х 
Я 

и о и я * 

On CN 

I & 
О а и 
ад о я Я 
Я 5 
Ег § 
Е 

я 5 
6 со я 
4) Он « 

S Я § Я п о X ю о <D я г> и о о 

<и 
Он 
§ 
1-0 я о о 
3 я я 

S (U я VO о 
СП 
<Ц я я <и .. й Я о я ч я я 2 a, S я ^ ^ <и я ft 

§ 8 VO Я 
£ я 

* 
о ч со я 

о Ьн 0) о 
m 

ю 
л 

к о ч 0 X 
Он 
се § 

1 и 

U 
о CN о см 

кн 
ON 
о CN 

00 
о CN 

U 
г-
о CN 

я о ч о X о га Он 
W я я <а ч § 
Он § 
я 
я 

я я я о и о 
К 

сэ 
оо" 
00 
Tt-

о 
(N 

се 
СО % 
Я о о 
S я я Г& 
о и <а о PQ 

се н (U 
й 1 VO 
о и о и о ч о Он 
2 со я 

о 
in 
СП 

ЧО 

о 
С! <N 

ЧО 

©̂  1—I 
VO 

в я я о ч о >-, се я, 
се н и 
* ч 
2 VD 

О щ 
У Ей a 5 Он я W ""О" 
« я я ° 

8 я и о ч о ;>> се 

се н 
й ч 9 ' о 
о 1-н 
о я л 
Он (D ч и Г& со я 

W я 
i и о Он я о g 
я я 
о о 

С) 

се н и 
N ч 2 ю 
о U о и о ч о о. о U со я 

я я о ч о 
се 
я 
се н о Я 
* я 

§ я ю я я ю о 
о Он tH я 
о о 
я Я (1> се се я 

я и со о Я о 

я я о ч о 
се & 
се н 0 
й 
1 ю 

Он о ч <L> 
со я 

W я § 
я о 
Он я о § 
я я 
о о 

я о и я 
о н о 
я 
я Е о й ч 2 ю <и я я со я 


